

Om- och påbyggnad

Publicerad i *Asfaltblänk och Vattenstänk* nr 1/1991.

Eber Ohlsson



Foto: Eber Ohlsson 1991

Bulltoftaverket har efter sin ombyggnad fått gatukontorets trevligaste lunchrum.

Bulltoftaverket och Sjölundaverket är startpunkt respektive ändpunkt på Malmöbornas vattenbrukande. Stora vattenverk och avloppsreningsverk som kontinuerligt förnyas för att tillgodose de krav vattenbrukare, myndigheter och personal ställer. Nu i vinter har ytterligare etapper i förnyelseprocessen skett på dessa båda verk. *Asfaltblänk* och *Vattenstänk* har inspekterat det nya.

Bulltoftaverket, det 112-åriga verket som 1970 blev vårt först datoriserade verk, får nu ett nytt och mer avancerat datorsystem. Du kan läsa mer om detta i *Asfaltblänk* och *Vattenstänk* 4/1989 - "Nytt lyft för Bulltofta". I samband med datorskiftet har en del lokaler på Bulltoftaverket byggts om. Övervakningscentralen har fått högt i tak, med glasväggar till den på andra våningen belägna matsalen. Omklädnadsrummen har grundligt renoverats. Ombyggnaden, som ritats av arkitekterna Frigyesi & Sander, har blivit ett lyft för Bulltoftaverket. I byggnaden överraskas man även av små men roliga detaljer, vilket höjer totalintrycket av en lyckad ombyggnad.

Sjölundaverket är knappt 30 år, men har i avseende på processdelen kraftigt byggts ut i takt med

de ökade reningsuppgifter som har ställts i ett mer miljömedvetet samhälle. Behovet av nya administrations-, laboratorie- och personallokaler har därför länge varit stort, inte minst därför att det på Sjölundaverket bedrivs en omfattande utvecklingsverksamhet. Med utbyggnaden har personal och datorer fått bra arbetsrum samtidigt som personalen fått rimliga utrymmen för omklädnad.

Tillbyggnaden på Sjölunda har skett på höjden. På den befintliga envåningsbyggnaden ritad av arkitekterna Gunnar Lindman och Hans Trygg och med fasad i glas, eloxerad och brännlackerad aluminium har en påbyggnad skett med fasad i ljus korrugerad plåt. Även detta en form av utveckling.



Foto: Eber Ohlsson 1991

Sjölundaverket har också fått en ny profil.